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IMPABUTE/TBCTBO POCCUVICKOVI ®ELEPALIA

SOENEPAJIBHOE TOCYOJAPCTBEHHOE BIOIPKETHOE OBPA3SOBATE/IBHOE YUYPEXTEHUE
BBICILIETO OBPA30OBAHUA )

«CAHKT-TIETEPBYPICKUM TOCYJAPCTBEHHbBIVI YHUBEPCUTET»
(CTI6I'Y)

PACIIOPAXEHMWUE

AY. 06 D75 “ ,g%ggl/g/)

—_l F— O pacopeznencHun 00y4arOIUXCs

|

II0 TPYIIIaM 110 H3YYEHHUIO JIEKTUBHBIX
mucuumidH (CB.5016.2016)

—

B cootserctBun ¢ 1m.2.1!.10. ITpaBun oOydeHus mo OCHOBHBIM 0Opa30BaTEIbHBIM
nporpaMMaM BBICIIETO H CpeOHEero mnpodeccuoHanpHOro oOpa3oBaHus B CaHKT-
[TeTepOyprckoM rocynapCTBEHHOM YHHBEPCUTETE, YTBEPXKICHHBIX IpukazoM IlepBoro
IpopekTopa 1o y4eOHoM, BHeyueOHOH M yueOHO-Metonuuyecko pabore ot 29.01.2016
Ne470/1, m. 5%.2.8. mpuxaza Pektopa ot 08.08.2008 Nel093/1 «O pacmpeneneHuu
IIOJIHOMOYHI MEXIY NOKHOCTHEIMU juliaMu CankTt-IleTepOyprckoro rocyqapcTBEHHOIO
YHUBepcUTETa» (B peHakuuu mpukasa ot 19.07.2018 Ne7215/1)

PACIIOPDKAIOCD:

PacmpefenuTh IO TpyNmaM [0 HW3YYEHHIO JJIEKTUBHBIX AucHuIiMH B 2019/2020
y4eOHOM TOAy HHXEyKa3aHHBIX CTYJEHTOB OYHOH (OpPMBI OOy4YeHHs, OCBaHBAIOIIMX
OCHOBHYIO 00pa3oBaTelbHYIO IporpamMmy OaxajiaBpHaTa 10 HAIPAaBJICHHIO MOATOTOBKH
04.03.02 «Xumusa, ¢u3HKa H MexaHHKa MarepuaioB» (mmpp oOpa3oBaTEIbHON
nporpaMmel CB.5016.2016) (IIpunoxxenue Nel,2).

OcHOBaHHe: JUYHBIE 3a4BICHHs, yueOHBIN IUTaH (perucrpannoHHbI HOomep 16/5016/1)
(91).

3aMecTHTEIb HaYJIbHUKA Y4eOHOr0 yIpaBlICHHUS -

10 HalpaBJICHUSAM MaTeMaTHKa, MEXaHHUKa, M
IIPOIECCHl yIIPaBJICHUs, QU3UKA H XUMHSI JI.H. HukonaeBa

L



IIpunoxenne Nel x pacropsxeHH

OTM(,(O.S’) Zty/ NO

A3/ 32

Crucku ctynenTos (rpynna 16.505-x) Ha 37eKTHBHBIE JUCLUIUIAHEL B OCEHHEM CEMECTPE
2019/2020 yuebHoro roaa:

1. OcCHOBBEI MEHEDKMEHTA

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

EpmakoBa AnHa AJekceeBHa
Kapnos Banepuit BragumupoBuu
Kunmunas Upuna Uropesna
KynpsmoBa Anacracus CepreepHa
Hukonaituyk Anacracus JleHncoBHa
DenoroBa Haranes AnekcanapoBHa

2. llomumepHBIE U KOMIIO3UIIMOHHBIE MAaTEPHAIIEI

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6

EpmakoBa AHHa AJleKCEeBHA
Kapnos Banepuit BnagumupoBuy
Kuntunas Upuna Uropesna
Kynpsmosa Anacracus CepreeBHa
Hukonauyk AHacracus JIeHHCOBHA
®enotoBa Hatanest AnexkcaHIpoBHA

EpMakoBa AHHa AJIeKceeBHaA
Kapnos Banepuit Biragumuposuu
Kunrunas Mpuna MropesHa
Kynpsmosa Anactacus CepreeBHa
Hukonaituyx Anacracus JleHucoBHa
denoroBa Hatanes AslekcanapoBHa

Du3ndecKue METOAbI B XUMHUH KOHACHCHUPOBHHBIX CPCL



I Ipunoxxernue Ne2 K pacIopsmKeHHIO

ot . 0, 2075 Ne ///23/3/

Crucku crynenToB (rpynmna 16.505-x) Ha 3/1eKTHBHBIE JUCIUIUIMHBI B BECEHHEM
cemectpe 2019/2020 ygebHOrO0 roaa:

1. MemOpaHHbIE HAHOKOMIIO3UTHEIE MaTepUaIbl (Ha aHITIMHCKOM S3BIKE)

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

EpmakoBa AnHa AJlekceeBHA
Kapnos Banepuit Bnagumuposuy
Kunrunas Upuna Uropesna
Kynpsamosa Anacracus CepreesHa
Huxonanuyk Anacracus JleancoBHa
Denorosa Hatanes AnexcanapoBHa

2. Tlcuxonorus

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

EpmakoBa AHHa AJleKCeeBHa
KaprnioB Bajyiepuit BnagumupoBuy
Kunrunas Mpuna Uropesna
Kynpsimosa Anacracus CepreeBHa
Hukonaituyk AHactacus JIeHHCOBHA
®enoroBa Haranps AnekcaHIpoBHA

3. PaguaiioHHOE MaTepUaIOBEACHHE

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6

EpmakoBa AHHa AJIeKCEeBHA
Kapnos Banepuiit Bnagumuposuy
Kuntunas Upuna Uropesna
KynpsmoBa Anactacus CepreeBHa
Hukomnaituyk AHactacus JJeHuCOBHA
®enoroBa Hatanesa AsiekcaHapoBHa

4. PU3NKO-XUMHUYECKHE OCHOBBI HAHOCTPYKTYPHUPOBAHHBIX MaTEPHAJIOB

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

EpMakoBa AHHa AJleKCecBHa
KapnioB Banepuii Biiagumuposuy
Kuntunasa Mpuna Mropesna
Kynpsmosa Anacracus CepreesHa
Huxkonaiduyk Anacracus JleHucoBHA
®denoroBa Hartanes AjekcaHIpOBHA



